
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA 

ATO DA REITORIA N. 117Z /2000 

o 	
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 

DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Alterar o Ato da Reitoria n. 238/94, publicado no DOU de 2/3/94, que 
concedeu aposentadoria à servidora THEREZA SOARES LEON, assegurando-lhe a 
vantagem prevista nos arts. 22  e 32  da Lei n. 8.911/94. 

. 

Brasília, 	3 depve/ - -o 	de 2000. 

LA URO MORHY 
Reitor 


